לדבריה, כתבה את המכתב רק כדי לעורר את רגשותיו של המשיב ולגרום לו לשוב לחיקה. יתר על כן, המבקשת טוענת כי המשיב הוא זה שקטע את הטיפול הזוגי של הצדדים, לאחר שסירב להתחיל בטיפול של בעיותיו האישיות.

17. נוכח כל האמור, המבקשת מבקשת למחוק ולסלק את התובענה על הסף בהעדר עילה, כעולה מתקנה 100(1) לתקנות סדר הדין האזרחי (להלן: "התקסד"א"), תשמ"ד-1984. כמו כן, היא מבקשת לחייב את המשיב בהוצאות משפט ושכ"ט עו"ד.

### דיון והכרעה

18. כאקדמת מילין, אומר כי הסוגיה בדבר התקיימותה של עילת סרבנות גט מקום שאין פסק דין לגירושין מאת ביד"ר, הינה סוגיה שבאה לפתחו של בית המשפט פעמים אין-ספור והדעות של היושבים

## בית משפט לענייני משפחה בפתח תקווה

44. במקרה דנן, עניינו החוזות כי אין בנמצא החלטה של ביד"ר הקובעת כי חובה על הצדדים להתגרש. בהחלטת הדיינים, כמפורט דלעיל, ישנה המלצה לצדדים להתגרש בגירושים פשוטים, כאשר הודגש בסיפא של ההחלטה כי יפה שעה אחת קודם. ודוק, אין בהמלצה זו כדי לקבוע שהופרה הפרת חובת חקוקה בהתאם לסעיף 287(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, אשר עניינו הפרה הוראה חוקית, ואשר קובע כהאי לישנא:

"המפר הוראה שניתנה כשורה מאת בית משפט או מאת פקיד או אדם הפועל בתפקיד רשמי ומוסמך לאותו עניין, דינו – מאסר שנתיים".

## בית משפט לענייני משפחה בפתח תקווה

02 מרץ 2014

תמ"ש 11-13-55873 פלוגית נ' פלוני

45.

ואולם, משעה שמצאתי כי קיימת עילה טובה דיה על מנת להכשיר את ניהול התובענה בפסים של הליך רגיל, יש לברך על ליבון הסכסוך בין הצדדים במחלוקת לגופה.

48. מכל האמור, התוצאה היא שהבקשה לסילוק על הסף שהגישה המבקשת נדחית ומשכך המבקשת תישא בהוצאותיה של בקשה זו בסך 4,500 ₪ לטובת המשיב.

49. ניתן לפרסום ללא פרטים מזהים של הצדדים.

ניתנה היום, לי אדר תשע"ד, 02 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.

אריס ארבל-אסל, רשמת בכירה